

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 239

Styczeń–Luty 2023

Orawski Orszak Wszystkich Świętych

Święty, święty, święty... 31 października 2022 roku w poniedziałek po raz trzeci nasza parafia wraz z sąsiednimi parafiami przeżywała radosne wydarzenie jakim był Orawski Orszak Świętych. Korowód świętych rozpoczęliśmy w naszym Kościele modlitwą, którą poprowadził ksiądz wikary Damian Przybytek oraz śpiewem prowadzonym przez chór „Coś się święci” z Zubrzyicy Górnej. Następnie z modlitwą i śpiewem na ustach w barwnym korowodzie świętych, przemaszerowaliśmy do Kościoła w Lipnicy Wielkiej. Tam



odmówiliśmy litanię do Wszystkich Świętych. Ostatnim punktem tego wydarzenia był bal Wszystkich Świętych na sali gimnastycznej, a zebrane ofiary podczas balu zostały przeznaczone dla ośrodka

„Barka”. W orszaku brały udział dzieci z rodzicami, młodzież, nasi księża- ks. Piotr Grotowski, ks. Damian Przybytek oraz księża z sąsiednich parafii. Nad bezpieczeństwem czuwała Ochotnicza Straż Pożarna z Lipnicy Małej i Wielkiej oraz wolontariusze Maltańskiej służby



medycznej. Orszak Wszystkich Świętych jest wspaniałą inicjatywą, promującą świętość i przypominającą, że święci i błogosławieni są wzorem do naśladowania

oraz drogowskazem w odnajdywaniu drogi do świętości. Taki dzień ma nam przypominać jeszcze bardziej, że każdy wierny ma powołanie do świętości i po śmierci może osiągnąć zbawienie. Bo przecież „Nie wszyscy święci dobrze zaczęli, ale wszyscy dobrze skończyli” – św. Jan Maria Vianney.

Agnieszka Lichosyt

W dniu 5 listopada 2022 roku delegacja naszej parafii odwiedziła w Bielsku-Białej Kamienicy w parafii pod wezwaniem Św. Małgorzaty grób ks. kanonika Władysława Drożdżi-



ka, który był proboszczem naszej parafii w latach 1982 – 1992. Pamięć o Nim pozostaje w sercach wielu parafian. Do dziś Jego smukła sylwetka pozostaje w naszej pamięci. Zmarł 26 marca 2021 roku dobiegając 80-tego roku życia. Czasy pandemii uniemożliwiły szerszy udział w ceremonii pogrzebowej.

Ksiądz kanonik Władysław Drożdżik zapisał się w naszej pamięci jako dobry, wymagający pasterz i opiekun,

udzielił wielu z nas ślubów, chrzcił nasze dzieci. Rozpoczął prace budowlane salki katechetycznej, a obecnie Kaplicy Św. Faustyny, skąd po Mszy Św. w intencji Zmarłego wyruszyła nasza delegacja. Cmentarz w Kamienicy mieści się nieopodal kościoła, na górze, zmarli duszpasterze tej parafii spoczywają u jego stóp w pierwszym rzędzie.

O pracy ks. kanonika Władysława Drożdżika w parafii Św. Małgorzaty w latach 1992 – 2016 opowiedział ks. Marek Drożdżik obecny proboszcz kamienickiej parafii. Zwrócił uwagę, że parafia została erygowana w 1903 roku, mieszkańcami tej parafii początkiem XX wieku byli Niemcy i Czesi. Po II wojnie światowej napłynęła ludność ze wschodu, osiedlając się w Kamienicy. W latach 60 – tych zaczęto wyrzucać boczne ołtarze obecnie są plany, aby je przywrócić. Kościół ma 123 lata, za niedługo będzie obchodził Jubileusz. Ksiądz kanonik Władysław Drożdżik dbał o wygląd świątyni, odstąpił zalepiony witraż na głównej



ścianie kościoła, tuż przy ołtarzu, przywracając dawny blask. Witraż imponuje swoją estetyką. Był kapelanem beskidzkich olimpijczyków. Do pracy duszpasterskiej wkładał całe serce.

Nad grobem ks. Piotr Grotowski odczytał Pierwszy List św. Pawła Apostoła do Koryntian (1 Kor15, 51 – 57), modliliśmy się o radość Nieba dla naszego dawnego proboszcza. „...*A kiedy to, co zniszczalne, przyodzieje się w niezniszczalność, a to, co śmiertelne przyodzieje się w nieśmiertelność, wtedy sprawdzą się słowa, które zostały zapisane „Zwycięstwo pochłonęła śmierć (...)* ‘... *Bogu niech będą dzięki za to, że dał nam odnieść zwycięstwo przez naszego Pana Jezusa Chrystusa*” **zdję**

Zapalono na grobie znicze, położono chryzantemy. Niech światło pamięci płonie...

Dziękujemy ks. Piotrowi za zorganizowanie wyjazdu, a ks. Markowi Drożdżikowi za życzliwość i gościnność.

R. M-S

Wspomnienia z wakacji

Miło powspominać, w szczególności czas radości i zabawy. W tym roku wyjątkowo miłą i budzącą tęsknotę w sercu naszej, cudownej młodzieży jest myśl o wypoczynku nad morzem, którym dzięki Bożej łasce mogliśmy się cieszyć w sierpniu. Dziewczeta i chłopcy pod troskliwym okiem opiekunów spędzili 6 dni odpoczywając na słonecznej plaży i zwiedzając piękne i przepelnione historią zakamarki Trójmiasta. Młodzież prowadzona przez przewodników, mogła zobaczyć m.in.: Stocznice Gdańską, Długi Targ z fontanną Neptuna, Długie Pobrzeże z Żurawiem, Bazylikę Mariacką, Gdańsk-Oliwę z piękną Katedrą, Westerplatte, Zamek w Malborku,



a także Muzeum emigracji. Uroki tych miejsc, a także ich wartość historyczna zrobiła duże wrażenie na uczestnikach. Spacer po sopockim Molo oraz rejs statkiem pozwoliły młodzieży jeszcze bardziej poczuć zew nadmorskiej przygody. Wieczorami organizowane były tańce, zabawy, wieczory gier planszowych i wiele innych atrakcji, które pozwoliły zintegrować się grupie, by ten wspólnie spędzony czas zaowocował pięknymi, być może długoletnimi przyjaźniami.

W tym roku opiekunami, którzy służyli bacznym okiem i olbrzymim sercem byli: Agata Białoń, Weronika Stec, Aleksandra Wontorczyk i Julia Wontorczyk. O sferę duchową zadbał ks. Damian Przybytek, a odpowiedzialnym za



organizację naszego udanego wypoczynku odpowiadał Jacek Sarniak.

Wspomnienia z tego wyjazdu, powodują jeszcze większą tęsknotę za słonecznym latem, czasem spędzonym z przyjaciółmi, dobrą, wakacyjną zabawą, a także rekolekcjami, które w tak cudownym otoczeniu przyrody, ludzi i historii, uświadamiają nam jak wiele zawdzięczamy Bogu. Warto zatem przeżywać i wspominać, cytując Dostojewskiego „Nic nie jest tak szlachetne i przydatne jak dobre wspomnienie... Kto zgromadził wiele takich wspomnień z dzieciństwa, zaopatrzył się na całe swe życie”. Dbajmy o to by takich wartościowych i budujących wspomnień w naszym życiu było jak najwięcej.

Agata Białoń

Domowy Kościół

- Skorzęcin 2022

W dniach od 01 07 do 09 07 2022 roku odbyły się po raz kolejny tygodniowe rekolekcje, w których wzięły udział rodziny z dziećmi z Lipnicy Małej należące do Domowego Kościoła. Miały one miejsce, podobnie jak w poprzednim roku w Skorzęcinie, miejscu idealnym, aby połączyć odpoczynek, rekreację i przede wszystkim pogłębienie wiary.



Rekolekcje z założenia mają być czasem odnowy duchowej i jeszcze bliższego spotkania z Bogiem. Nad tym właśnie czuwał nasz opiekun, czyli ks Piotr Grotowski, proboszcz naszej parafii. Elementami, które miały temu służyć, była codzienna msza św, różaniec i rozważania na temat 7 sakramentów świętych. Jednak, aby w pełni wykorzystać miejsce, jakim jest Skorzęcin obowiązkiem było zwiedzanie okolic, a konkretnie miejsc związanych z początkami państwa polskiego. Na szlaku piastowskim, bo o nim mowa, uczestnicy mogli podziwiać zabytki architektury sakralnej, jak również miejsca i zwyczaje związane z początkami chrześcijaństwa na terenie Polski np. Ostrów Lednicki.

Ponadto korzystali także z turystyki rowerowej, gdyż w Skorzęcinie i okolicach nie brakuje ścieżek rowerowych, a ks. Piotr jako zapalony rowerzysta zachęcał do tego.

Kolejnym z przystanków była Kalwaria Pakoska, drugi tego typu zespół sakralny po Kalwarii Zebrzydowskiej, gdzie znajdują się obecnie największa częśćka relikwii Krzyża świętego w Polsce. Jednak dla dzieci niezwykle ważne i przejmujące było zwiedzanie Muzeum regionalnego dzieci wrzesińskich, które w latach 1901-1902 strajkowały w obronie mowy polskiej, ponosząc za to niejednokrotnie bardzo surowe kary. Natomiast między zwiedzaniem, wykorzystując piękną pogodę, uczestnicy korzystali z plaży i jeziora, które było w bliskiej odległości od ośrodka, na terenie którego z kolei można było zagrać w piłkę albo po prostu posiedzieć przy ognisku. Kolejne już rekolekcje, były więc czasem pogłębienia relacji między uczestnikami, ale także umocnienia wiary i *utwierdzenia się w przekonaniu iż życie z Chrystusem w rodzinie ma sens.*

Tomasz Janowiak

BeskidyTravel

Jacek Sarniak
Podsarnie 40, 34-721, Tel. 661661551
NIP: 735-250-23-07
Nr zezwolenia Z/2/2014
www.beskidy-travel.pl
biuro@beskidy-travel.pl

**Wycieczka do Lodowej Świątyni
na Słowacji i do Sanktuarium MB Fatimskiej
na Krzeptówkach
25.02.2023**



Wyjazd wczesnym rankiem z Lipnicy Małej. Przejazd na Słowację do miejscowości Stary Smokowiec. Wyjazd kolejką linową na Hrebionek (1285m n.p.m.). Zwiedzimy Tatrzańską Świątynię Lodową gdzie będziemy podziwiać Świątynię inspirowaną Bazyliką Grobu Pańskiego. Budowla powstała z 1880 bloków lodu o łącznej masie 225 ton. Piękne widoki na Tatry, a także będziemy mieć możliwość skorzystania z restauracji mieszczącej się na szczycie. W drodze powrotnej odwiedzimy Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach. Wyjazd w drogę powrotną.

W/w program jest ramowy i może ulec małym zmianom w zależności od dostępności zwiedzanych obiektów.

Cena: 150 zł/ os dla grupy 45 osób

Cena zawiera: przejazd autokarem, opieka pilota, ubezpieczenie NNW na kwotę 10 000 PLN, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, podatek VAT.



Zimowa wycieczka w Bieszczady

Dzień I

Wyjazd wczesnym rankiem, przejazd do Krośna. Zwiedzanie Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie a także Muzeum Podkarpackiego. Przejazd na nocleg do Miejsca Piastowego, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień II

Śniadanie, następnie przejazd do Bóbrki, gdzie odwiedzimy Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego Łukasiewicza. Przejazd do Dukli, gdzie zobaczymy Kościół pw. św. Jana z Dukli. Następnie przejazd do Komańczy - miejsce internowania kard. Stefana Wyszyńskiego, Klasztor Sióstr Nazaretanek. Powrót do Miejsca Piastowego, obiadokolacja i nocleg.

Dzień III

Śniadanie, następnie całonocny wyjazd nad Solinę. Zobaczymy jezioro i Zaporę Solińską, pojedziemy Kolejką Gondolową nad Soliną. Powrót do Miejsca Piastowego, obiadokolacja i nocleg.

Dzień IV

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Muszyny - Siedem Dolin, gdzie znajduje się jedyna w Polsce Ślizgostrada. Ma 1900 m długości i jest przygotowywana ratrakami. Obiad i wyjazd w drogę powrotną.

W/w program jest ramowy i może ulec małym zmianom w zależności od dostępności zwiedzanych obiektów. Ostateczna kolejność zwiedzania ustala organizator.

Cena: 780 zł/os dla grupy 48 uczniów i 3 opiekunów.

Cena zawiera: przejazd autokarem, opieka pilota, ubezpieczenie NNW na kwotę 10 000 PLN, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 3 x nocleg, 3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja, 1 x obiad, podatek VAT,

Cena nie zawiera: zjazdu na sankostradzie w Muszynie (oferta cenowa do 8.12.2022)

Jacek Sarniak
Podsarnie 40, 34-721, Tel. 661661551
NIP: 735-250-23-07
Nr zezwolenia Z/2/2014
www.beskidy-travel.pl
biuro@beskidy-travel.pl

Pielgrzymka do Częstochowy i Gidle 25.03.2023



Wyjazd z Lipnicy Małej wczesnym raniem, przejazd do Częstochowy. Zwiedzanie Sanktuarium na Jasnej Górze. Udział we Mszy świętej. Czas wolny na indywidualną modlitwę i zakup pamiątek, obiad. Przejazd do Gidle, Klasztor O. Dominikanów i Sanktuarium Matki Bożej Gidelskiej. Wspólny różaniec i czas na indywidualną modlitwę.

Powrót do Lipnicy Małej w godzinach wieczornych.

W/w program jest ramowy i może ulec małym zmianom w zależności od dostępności zwiedzanych obiektów.

Cena: 160 zł/os dla grupy 50 osób

Cena zawiera: przejazd autokarem, opieka pilota, ubezpieczenie NNW, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, obiad, podatek VAT.

Jacek Sarniak
Podsarnie 40, 34-721
Tel. 661661551
NIP: 735-250-23-07
Nr zezwolenia Z/2/2014
www.beskidy-travel.pl
biuro@beskidy-travel.pl

Pielgrzymka samolotowa do Lourdes Termin: 25 – 29 czerwca 2023

Dzień 1. Wylot z Polski (niedziela)

O godzinie 02.30. wyjazd z Lipnicy Małej. Transfer autokarem na lotnisko w Krakowie-Balicach. Dwie godziny przed odlotem rozpoczęcie odprawy bagażowo-biletowej. Po odprawie, o godzinie 7.05 nastąpi bezpośredni wylot z Krakowa do Lourdes. Lądowanie na lotnisku w Lourdes o godzinie 09.55. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie i całodzienny pobyt w Lourdes, miejsca licznych pielgrzymek chorych i niepełnosprawnych z całego świata, gdzie Matka Boża objawiła się Bernadecie Soubirous. Obiadokolacja. Wyjście na procesję różańcową ze świecami. Nocleg.

Dzień 2. Lourdes (poniedziałek)

Śniadanie. Przejście pod Grotę Objawień Massabielle, ze źródłem cudownej, uzdrawiającej wody, zobaczymy dwupoziomową Bazylikę Niepokalanego Poczęcia, kościół podziemny Piusa X, Bazylikę Różańcową. Po południu wspólne przejście i modlitwa monumentalną Drogą Krzyżową na wzgórzu Espelugues w Lourdes. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Po kolacji udamy się na procesję różańcową ze świecami. Nocleg.

Dzień 3. Lourdes, Pic du Jer (wtorek)

Śniadanie. Przejście drogą jubileuszową, przez miejsca związane z życiem św. Bernadetty: Młyn Boly gdzie się urodziła, celę więzienną „Le Cachot”, w której mieszkała wraz ze swą rodziną, oraz dom, gdzie mieszkała rodzina św. Bernadetty już po Objawieniach. Przejście do dolnej stacji kolejki która zawiezie nas na szczyt Pic du Jer górujący nad Lourdes. Na szczycie znajduje się ścieżka spacerowa, która prowadzi na punkt widokowy, z którego roztacza się wspaniały, panoramiczny widok na Lourdes, Tarbes, Pau, Dolinę Argelès-Gazost. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Wyjście na procesję różańcową ze świecami. Nocleg.



Dzień 4. Lourdes, Pireneje (środa)

Śniadanie. Całodzienna autokarowa wycieczka w Pireneje. Zobaczymy słynny Pont d'Espagne czyli most Hiszpański, przez który przebiegał główny szlak do Hiszpanii oraz wodospad na potoku Gaube. Będziemy podziwiać piękno przyrody Pirenejów. Wyjedziemy kolejką i dalej spacerem na wyżej położone, przepiękne jezioro Gaube. Czas

na odpoczynek. Powrót do Lourdes, obiadokolacja, udział w procesji ze świecami. Nocleg.

Dzień 4. Lourdes, powrót do Polski (czwartek)

Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. Wylot z Lourdes o godzinie 10.05. Lądowanie w Krakowie o godzinie 12.45. Transfer autokarem do Lipnicy Małej. Zakończenie pielgrzymki.

Plan może ulec małym zmianom w zależności od pogody i dostępności zwiedzanych obiektów. Ostateczna kolejność zwiedzania ustala organizator.

Zakwaterowanie w hotelu w bliskiej odległości od Sanktuarium. Każdego dnia uczestniczymy we Mszy św.

Pokoje 2,3 osobowe.

Koszt pielgrzymki **400 EUR + bilet lotniczy. Przy grupie minimum 30 osób.**

Zgłoszenia i zapisy w kancelarii. Zaliczka 50 euro.

Cena obejmuje:

- 4 noclegi,
- 4 śniadania,
- 4 obiadokolacje,
- opiekę pilota,
- ubezpieczenie NNW i KL,
- kolejka na Pic du Jer,
- wycieczka w Pireneje,
- transfer z/na lotnisko w Lourdes,
- transfery na/z lotniska Kraków Balice,
- składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny,
- podatek VAT.

Cen nie obejmuje:

- dopłata do pokoju 1 osobowego 15 EUR/noc,
- własne wydatki

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

09.01.2023

Dorota Wontorczyk
Maria Gwiżdż
Marta Góral
Dorota Dębicka
Wilma Zubrzycka
Anna Żółtek
Joanna Cichorek
Agnieszka Kikut
Agnieszka Zubrzycka
Aniela Ślamczyk

23.01.2023

Halina Gondek
Barbara Górka
Barbara Ferenc
Franciszek Solawa
Barbara Solawa
Kinga Górka
Stefania Kostyra
Dominika Łuka
Janina Gwiżdż

06.02.2023

Angelika Niżnik
Krzysztof Bochaczyk
Agata Ferenc
Paweł Gwiżdż
Andrzej Gwiżdż
Teresa Głuch
Krystyna Syc
Anna Kubisiak
Barbara Syc
Ewa Górka

16.01.2023

Ewelina Łowas
Maria Ślamczyk
Ewelina Ślamczyk
Barbara Basiorka
Olga Kobroń
Bogusława Ślamczyk
Lucyna Wilk
Halina Bartos
Anna Gluc
Halina Domin

30.01.2023

Wojciech Łuka
Agnieszka Ferenc
Monika Ferenc
Anna Gondek
Janina Świetlak
Katarzyna Zbieżek
Beata Bochaczyk
Anna Łuka
Marcin Bochaczyk
Monika Starmach

13.02.2023

Maria Górka
Jadwiga Scechura
Marta Scechura
Agnieszka Domin
Stefania Domin
Danuta Gwiżdż
Jolanta Janowiak
Teresa Scechura
Mariola Jasiurka
Agnieszka Swenty

20.02.2023

Aniela Żywioł
Jadwiga Kaleta
Patrycja Kaleta
Lucyna Pakos
Renata Śmiech
Marcin Kostyra
Anna Swenty
Monika Piekarczyk
Tadeusz Stechura
Monika Stechura

06.03.2023

Katarzyna Dziadusi
Monika Michalak
Monika Gondek
Dorota Kidoń
Dorota Gwiżdż
Angelika Jazowska
Bogusława Gwiżdż
Lucyna Kubacka
Bogusława Daniel
Brygida Baliga

27.02.2023

Bronisława Łuka
Stanisława Łuka
Klaudia Jasiura
Lucyna Indycka
Bogdan Łuka
Katarzyna Śmiech
Sylwia Żurek
Marta Gniewek
Marta Sarniak
Katarzyna Łuka

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o osobistą decyzję w sprawie porządków w kościele parafialnym

Sakrament chrztu

świętego

listopad:

Sebastian Gancarczyk,

Lena Oleśkowicz,

Szymon Dunaj

grudzień:

Liliana Kobroń,

Wiktoria Anna Brzegowy,

Oskar Szymek,

Emilia Anna Kubacka,

Marcel Janowiak, Leon Meshi

Sakrament małżeństwa

listopad:

Marta Szymek i Paweł Styruła,

Patrycja Kąs i Marcin Kąs,

Joanna Zbieżek i Adrian Rokita

Do wieczności odeszli

listopad:

Marcin Szymek,

Marian Gwizd,

Antoni Pakos

grudzień:

Feliks Michalak,

Matylda Zielińska,

Rozalia Łuka,

Edward Adamczyk,

Petronela Domin

Intencje Mszy św. 2.01-5.03 2023

Poniedziałek, 2 stycznia

7.00 Dziękczynna za Pierwszą Komunię św. wnuka Filipa Kidonia z prośbą o bł. Boże

7.00 + Zygmunt Białoń

7.00 O zdrowie i bł. Boże oraz o szczęśliwą operację

17.00 + Emil Domin w 1 r. śmierci

Wtorek, 3 stycznia

7.00 + Stefan Gondek w r. śmierci, żona Stefania, syn Józef

7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o bł. Boże dla Marii Kidoń i jej rodziny w r. urodzin

7.00 W intencji Panu Bogu wiadomej

17.00 + Franciszek Pakos w 28 r. śmierci, syn Leszek

Środa, 4 stycznia

7.00 + Emil Ślamiczyk i rodzice

7.00 + Emilia Stec, mąż Ignacy w r. śmierci

7.00 + Stanisława i Mieczysław Rębiś

17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o zdrowie i bł. Boże oraz opiekę MBNP dla Elżbiety i Tomasza w 2 r. ślubu; za modlących się i uczestniczących we Mszy św. pogrzebowej + Jolanty Wątorczyk; o bł. Boże, opiekę dla Karoliny w 95 r. urodzin i ulgę w cierpieniu; o zdrowie i bł. Boże oraz szczęśliwą operację; w intencji Panu Bogu wiadomej; + Stefan Gondek w 20 r. śmierci; + Franciszek Cegielnny; + Maria Łuka; + Maria Mistarz w 20 r. śmierci; + Emil Domin w 1 r. śmierci; + Magda Kidoń; + Anna Zubrzycka;

Czwartek, 5 stycznia

7.00 + Cecylia Stec w 33 r. śmierci, mąż Stefan

7.00 O zdrowie, opiekę MB dla księży pracujących w naszej parafii */od Róży św. Kingi/*

7.00 + Emil Jazowski w r. śmierci

16.00 + Ewelina Bochaczyk – *kaplica*

17.00 + Augustyna Kidoń w 3 r. śmierci, mąż Augustyn

Piątek, 6 stycznia

7.30 Dziękczynna za miniony rok z prośbą o bł. Boże i zdrowie dla członkini Róży św. Anny i ich rodzin

8.45 + Aniela Miciniak w 6 r. śmierci, mąż Ignacy – *kaplica*

10.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże za wsta-

wiennictwem MBNP oraz łaskę dobrej śmierci dla Ireny w 83 r. urodzin

10.00 O bł. Boże i opiekę MB dla Daniela i Edwarda Juraszek w 50 r. sakramentu małżeństwa

11.30 + ks. Ferdynand Bochaczyk w 30 r. śmierci

17.00 + Jan i Filomena Cieluch i rodzice Kacper i Paulina Gwiżdż

Sobota, 7 stycznia

7.00 Dziękczynna za przeżyte 92 lata z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Heleny

7.00 + Stanisław Zięba w 8 r. śmierci, mama Ilona, dziadkowie Eugeniusz i Helena

17.00 + Karolina i Ludwik Tokarz i dzieci

Niedziela, 8 stycznia

7.30 + Emilia Łuka w r. śmierci

8.45 + Józef Łuka, żona Józefina – *kaplica*

10.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla Anny i Krzysztofa w 20 r. ślubu i dla dzieci

11.30 + Jan Ferenc w 2 r. śmierci

17.00 + Rozalia Franczyk w 6 r. śmierci, mąż Adam

Poniedziałek, 9 stycznia

7.00 O zdrowie, opiekę MB oraz bł. Boże dla członkiń Róży św. Kingi

7.00 + Antoni i Cecylia Jędryga

17.00 Dziękczynna w 40 r. ślubu Anny i Andrzeja z prośbą o bł. Boże dla dzieci i wnuków

Wtorek, 10 stycznia

7.00 + Józef Gondek w 2 r. śmierci

7.00 + Stefan Gondek w r. śmierci, żona Stefania

17.00 za zmarłych z Róży św. Kingi i dusze w czyśćcu cierpiące

Środa, 11 stycznia

7.00 + Jolanta Kubacka, mąż Augutyn

7.00 + Janina Kostrzewa

17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: za wszystkich modlących się i uczestniczących w uroczystości pogrzebowej + Ferdynanda Scechury; o zdrowie i bł. Boże opiekę Matki Najświętszej i szczęśliwe

rozwiązanie dla Bogumiły; dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Józefa z okazji 50 r. urodzin; + Józef Gondek w 2 r. śmierci; + Maria Slamczyk; + Ferdynand Pilch w 10 r. śmierci. żona Irena i dzieci; + Emilia Kubacka; + Jolanta Wątorczyk; + Emil Kobroń; + Józef Łuka, żona Józefina;

Czwartek, 12 stycznia

7.00 + Antoni Morawa, żona Joanna, syn Ferdynand i teściowie

7.00 + Emil Michalak, żona Róża

17.00 + Ferdynand Garaj w r. śmierci, żona Maria

Piątek, 13 stycznia

7.00 + Janina Stechura, rodzice i teściowie

7.00 + Emil Łuka w r. śmierci, synowie i wnuczki

17.00 + Zygmunt Białoń

Sobota, 14 stycznia

7.00 + Eugenia Kidoń w 2 r. śmierci, mąż Ignacy

7.00 + Józef Holla, rodzice i teściowie Józef i Aniela Zajac

17.00 + Aniela Wontorczyk w 8 r. śmierci, mąż Eugeniusz i córka Danuta

Niedziela, 15 stycznia

7.30 + Emil Łuka w r. śmierci, synowie, wnuczki

8.45 Dziękczynna za łaski z prośbą o Boże bł. w pracy i podróży dla Zbigniewa w r. urodzin i dla jego rodziny – *kaplica*

10.00 + Zygmunt Bochaczyk w 23 r. śmierci, rodzice: Wincenty i Rozalia

11.30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Dawida i Dominiki w r. urodzin i całej rodziny

17.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze bł. Boże dla Marty w 18 r. urodzin

Poniedziałek, 16 stycznia

7.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Ireny i o zdrowie oczu

7.00 + Antoni Kobroń i rodzice

17.00 + Eugeniusz Brzegowy w 1 r. śmierci i rodzice

Wtorek, 17 stycznia

- 7.00 + Eugeniusz Michalak w 6 r. śmierci
7.00 + Rozalia Kulawiak w 20 r. śmierci
17.00 + Wendelin Janowiak, żona Cecylia w r. śmierci

Środa, 18 stycznia

- 7.00 + Maria Bachowiec, mężowie: Czesław i Waclaw
7.00 + Maria Slamczyk
17.00 W intencji parafian
Nowenna do MBNP: w intencji modlących się i uczestniczących w uroczystości pogrzebowej + Ferdynanda Scechury; o zdrowie i bł. Boże dla Pawła w 13 r. urodzin; + Józef Gondek w 2 r. śmierci; + Stefan Kubacki w 6 r. śmierci; + Józef Wątarczyk; + Ferdynand Pilch w 10 r. śmierci, żona Irena i dzieci; + Julianna Łuka w 37 r. śmierci, mężowie Eugeniusz i Lucjan; + Jolanta Smreczak; + Józef Oskwarek; + Janina Stechura; + Franciszek Zbieżek w r. śmierci; + Leon Omylak w r. śmierci, żona Maria, ciocia Weronika;

Czwartek, 19 stycznia

- 7.00 + Jan Łuka w r. śmierci
7.00 + Ignacy Wykręt w 10 r. śmierci, syn Emil
17.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla Heleny i Mariana w r. ślubu i dla rodziny

Piątek, 20 stycznia

- 7.00 + Feliks Szlachta w 13 r. śmierci
7.00 W intencji wypominanych w ciągu roku
17.00 + Maria Barudziak w 24 r. śmierci, mąż Franciszek

Sobota, 21 stycznia

- 7.00 + Seweryn Pakosz w 9 r. śmierci, żona Maria i rodzice
7.00 + Rozalia Stopiak w r. śmierci, mąż Kazimierz
17.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże przez wstawiennictwo Matki Bożej dla Rajmunda w r. urodzin

Niedziela, 22 stycznia

- 7.30 + Janina Stechura i rodzice w r. śmierci
8.45 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże przez

wstawiennictwo MB dla Piotra w 1 r. urodzin i dla rodziny - *kaplica*

- 10.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże i potrzebne łaski dla Bartłomieja w r. urodzin

11.30 + Antoni Wątarczyk, syn Henryk

- 17.00 + Augustyn Zbieżek w r. śmierci, rodzice i siostra

Poniedziałek, 23 stycznia

- 7.00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Jolanty w 90 r. urodzin

7.00 + Irena Jazowska

- 17.00 + Feliks Szlachta, rodzice i teściowie

Wtorek, 24 stycznia

7.00 + Józefina Śmiech, mąż Franciszek

- 17.00 + Stefan Kubacki w 6 r. śmierci, rodzice i bracia

Środa, 25 stycznia

7.00 + Paweł Tomczak

7.00 + Rozalia Scehura

- 17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: za modlących się w kaplicy i uczestniczących w pogrzebie + Rozalii Łuki; + Janina Stechura, siostra Maria i rodzice; + Emil Łuka, synowie i wnuczki; + Irena Jazowska; + Bogumiła Ferenc; + Leon Omylak, brat Antoni i rodzice Joanna i Kamil, wnuk Henryk; + Antoni Pakos; + Feliks Stechura i rodzice; + Franciszek Zbieżek w r. śmierci

Czwartek, 26 stycznia

- 7.00 O bł. Boże dla Heleny, opiekę MB i św. Patronów w podziękowaniu za długie życie

7.00 + Franciszek Cegielný

16.00 + Janina Kostrzewa - *kaplica*

17.00 + Jan Nowakowski w 1 r. śmierci

17.00 + Matylda Zielińska

Piątek, 27 stycznia

7.00 + Maria Pakos w 12 r. śmierci, mąż Stefan i ich rodzice

7.00 + Augustyn Kubacka w 8 r. śmierci, żona Emilia, syn Stanisław

16.00 + Ewelina Bochaczyk - *kaplica*

17.00 + Stefania Wontorczyk w r. śmierci, mąż Antoni

17.00 + Rozalia Łuka

Sobota, 28 stycznia

7.00 + Józef Górka w 6 r. śmierci

7.00 + Maria Slamczyk

17.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla Magdaleny w r. urodzin, rodziców i rodzeństwa

17.00 + Albin Wójczak

Niedziela, 29 stycznia

7.30 + Jan Łuka, ojciec Emil, bracia i teściowie

8.45 + Karol Szlachta w r. śmierci i rodzice - *kaplica*

10.00 + Stefan Kubacki w 6 r. śmierci i rodzice

11.30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Marii Król

17.00 + Elżbieta Kuneś w r. śmierci, mąż Józef, syn Jerzy i rodzice

Poniedziałek, 30 stycznia

7.00 + Ewa Szkamruk

17.00 + Zygmunt Białoń

Wtorek, 31 stycznia

7.00 + Józef Górka w 6 r. śmierci

17.00 + Dorota Kowalczyk w 10 r. śmierci, syn Łukasz

Środa, 1 lutego

7.00 + Józef Świetlak w 5 r. śmierci

17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: za modlących się i uczestników pogrzebu + Antoniego Pakosa; o powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii *iod róży św. Róży z Viterbol*; o zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Michała w 18 r. urodzin; za modlących się i uczestników pogrzebu + Franciszka Cegielnego; w intencji Panu Bogu wiadomej; + Józef i Bronisława Morawa; + Emilia Kubacka; + Maria Łuka; + Maria Pakos w 11 r. śmierci, mąż Stefan; + Emil Domin, córka Ewa

Czwartek, 2 lutego

7.00 + Helena Oskwarek, mąż Ignacy w r. śmierci

9.00 + Maria Wojtyczek, mąż Jan w r. śmierci

16.00 + Karol Szlachta i rodzice - *kaplica*

17.00 + Emil Łuka i synowie

Piątek, 3 lutego

7.00 + Paweł Tomczak i rodzice

16.00 + Maria Brzegowy, mąż Franciszek i dzieci - *kaplica*

17.00 + Ignacy i Emilia Żywiół i rodzice

Sobota, 4 lutego

7.00 + Anzelm i Wendelin Wontorczyk

17.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze bł. Boże, zdrowie w 88 r. urodzin Wilmy i opiekę MB

Niedziela, 5 lutego

7.30 + Paweł Gondek

8.45 + Anzelm, Wendelin Wontorczyk w 13 r. śmierci - *kaplica*

10.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB w pracy i podróży dla Moniki w r. urodzin i jej rodziny

11.30 + Józefina i Ignacy Gluc w r. śmierci

17.00 + Maria Wojtyczek, mąż Jan i synowie

Poniedziałek, 6 lutego

7.00 + Franciszek Cegielný

17.00 + Eugenia Ferenc, mąż Franciszek

Wtorek, 7 lutego

7.00 + Ignacy Stasik, żona Zofia w r. śmierci

17.00 + Petronela Pakos w r. śmierci

Środa, 8 lutego

7.00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Bartłomieja w 22 r. urodzin

17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: za modlących się i uczestników Mszy św. pogrzebowej + Jolanty Wątarczyk; za modlących się w kaplicy i uczestniczących w pogrzebie + Mariana Gwizda; + Franciszek Cegielný; + irena Jazowska; + Emil Kobroń; + Janina Stechura; + Franciszek Pakos, syn Leszek, zięciowie Emil i Józef; + Józef Wątarczyk, rodzice: Jolanta i Teodor

Czwartek, 9 lutego

7.00 + Maria Wróbel w r. śmierci, mąż Wincenty

16.00 + Wiktoria Smreczak w 1 r. śmierci - *kaplica*

17.00 + Stanisław Kaleta w 4 r. śmierci

Piątek, 10 lutego

7.00 + Franciszek Cegielný

16.00 + Rozalia Wontorczyk, mąż Rajmund,
synowie: Teodor i Jan – *kaplica*

17.00 + Maria Wojtyczek w r. śmierci, mąż Jan
i synowie

Sobota, 11 lutego

7.00 Za zmarłych z rodzin: Dominów i Mo-
niaków

17.00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla
Marii i Augustyna w 48 r. ślubu, dzie-
ci i wnuków

Niedziela, 12 lutego

7.30 + Piotr Łuka w 26 r. śmierci i rodzice

8.45 + Albin Omylak w r. śmierci – *kaplica*

10.00 + Maria Wójciak w 37 r. śmierci, mąż
Andrzej

11.30 O bł. Boże i zdrowie, opiekę MB dla Pa-
trycji i Pawła w 4 r. ślubu i syna Mak-
symiliana

17.00 + Cecylia Gondek w 19 r. śmierci, mąż
Jan

Poniedziałek, 13 lutego

7.00 + Jan Domin w r. śmierci

7.00 + Irena Jazowska

17.00 + Cecylia Gondek w 19 r. śmierci, mąż
Jan

Wtorek, 14 lutego

7.00 + Tadeusz Głuch w 26 r. śmierci, ojciec
Jan

17.00 + Eugeniusz i Julianna w r. śmierci

Środa, 15 lutego

7.00 + Franciszek Mentel w 13 r. śmierci

7.00 W intencji Panu Bogu wiadomej

17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o bł. Boże dla
Moniki, Patryka i Justyny; o zdrowie
dla Simony; o bł. Boże i zdrowie dla
Aliny i Emila; o zdrowie i bł. Boże dla
Krzysztofa i Anny; za modlących się
w kaplicy i uczestniczących w pogrze-
bie + Rozalii Łuki; o zdrowie, bł. Boże
i opiekę MB dla Emila w 70 r. urodzin
i żony Herminy; + Anna i Cyprian Pa-
kos, zięciowie i wnuk; + Stefan Garaj
w 5 r. śmierci i rodzice; + Józef Wator-
czyk; + Jolanta Smreczak; + Bogumiła
Ferenc; + Józef Oskwarek; + + Felks
Stechura i rodzice; + Eugeniusz Ślam-

czyk w 38 r. śmierci, żona Irena, syn
Emil; + Jolanta Watorczyk, syn Józef,
mąż Teodor; + Mikołaj Kidoń, dwie
żony Marie

Czwartek, 16 lutego

7.00 + Maria Slamczyk

7.00 + Ferdynand Kubacka w 10 r. śmierci i ro-
dzice: Helena i Ignacy

16.00 + Ignacy Krempel w r. śmierci, żona Jo-
anna – *kaplica*

17.00 + Ignacy Kubacka w 32 r. śmierci

Piątek, 17 lutego

7.00 + Ignacy Kubacka w 33 r. śmierci, żona
Joanna i rodzice

7.00 + Ferdynand Scechura

16.00 + Maria Stasiak w 24 r. śmierci, mąż Fran-
ciszek – *kaplica*

17.00 W intencji wypominanych w ciągu roku

Sobota, 18 lutego

7.00 O bł. Boże i potrzebne łaski dla członków
roży św. Róży z Viterbo i ich rodzin

7.00 + Franciszek Pakos, żona Józefina

17.00 + Maria Stopiak

Niedziela, 19 lutego

7.30 + Cyprian Pakos, żona Anna

8.45 O bł. Boże, opiekę MB i św. Faustyny dla
Renaty i Piotra w 25 r. ślubu i całej ro-
dziny – *kaplica*

10.00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla
Oliwii z okazji 5 r. urodzin, siostry
Martynty i całej rodziny

11.30 O zdrowie i bł. Boże w 30 r. sakramentu
małżeństwa Małgorzaty i Józefa

17.00 O bł. Boże, opiekę Anioła Stróża dla
Wiktorka w 3 r. urodzin, rodziców
i siostry

Poniedziałek, 20 lutego

7.00 + Ignac Kubacka, żona Joanna w r. śmierci

7.00 + Rozalia Scehura

17.00 + Andrzej Gniewek w 3 r. śmierci

Wtorek, 21 lutego

7.00 + Joanna Pastwa w 23 r. śmierci, mąż Ste-
fan

17.00 + Karolina Pardynek w 11 r. śmierci,
mąż Antoni

Środa 22 lutego

7.00 + Lucjan Łuka w 23 r. śmierci i dziadkowie

9.00 + Józef Wątarczyk

16.00 O zdrowie i bł. Boże dla Ireny w r. urodzin dla córki, synów i synowych z wnukami i wnuczkami – *kaplica*

17.00 + Julianna i Emil Tomczak i rodzeństwo

19.00 + Jolanta Smreczak

Czwartek, 23 lutego

7.00 + Kasper i Paulina Gwiżdż i rodzice

7.00 + Marian Gwiżdż

16.00 + Jan Holla, syn Albin – *kaplica*

17.00 + Eugeniusz Łuka w 8 r. śmierci, żona Julianna

Piątek, 24 lutego

7.00 + Stefan Garaj w 5 r. śmierci oraz rodzice

16.00 + Franciszek Cegielný – *kaplica*

17.00 + Maria Slamczyk

17.00 + Jolanta Wątarczyk

Sobota, 25 lutego

7.00 O bł. Boże i opiekę MB dla Marii i Grażyny w r. urodzin

7.00 + Jacek Omylak

17.00 + Stefan Faculał

Niedziela, 26 lutego

7.30 + Antonina i Ignacy Wojtyczek, synowie i wnuk

8.45 + Helena Wątarczyk w 5 r. śmierci, ojciec Antoni i teściowie – *kaplica*

10.00 + Bożena Marmula w 5 r. śmierci

11.30 + Stefania Wontorczyk w r. śmierci i mąż Antoni

17.00 + Ignacy Stec w 2 r. śmierci, żona Emilia i rodzice

Poniedziałek, 27 lutego

7.00 + Wilhelmina i Józef Bandyk

7.00 + Emil Kobroń

17.00 + Józef Żywiół

Wtorek, 28 lutego

7.00 + Józef Gondek

17.00 O bł. Boże i opiekę MB dla rodziny Smreczaków

Środa, 1 marca

7.00 + Jerzy Wójcik w 1 r. śmierci

7.00 + Antoni Pakos

17.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o bł. Boże dla Lucyny i Eugeniusza w r. ślubu; za

modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Antoniego Pakosa; w intencji modlących się i uczestników pogrzebu + Edwarda Adamczyka; + Cyprian i Anna Pakos, zięciowie i wnuk; + Stefan Garaj w 5 r. śmierci i rodzice; + Franciszek Cegielný; + Olga Wontorczyk w 1 r. śmierci; + Maria Łuka; + Jerzy Kuneś w r. śmierci, rodzice i dziadkowie

Czwartek, 2 marca

7.00 + Małgorzata Kidoń w 1 r. śmierci, mąż Eugeniusz

16.00 O bł. Boże, opiekę MB i św. Faustyny dla Ireny i o uleczenie z choroby – *kaplica*

17.00 + Albin Wontorczyk w 23 r. śmierci, żona Aniela

17.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Lucyny i Eugeniusza w r. ślubu i dla dzieci

Piątek, 3 marca

7.00 + Józef Wątarczyk

16.00 Dziękczynna za przeżyte 82 lata z prośbą o dalsze bł. Boże, potrzebne łaski dla Ireny, Genowefy i rodziny – *kaplica*

17.00 + Jolanta Smreczak

Sobota, 4 marca

7.00 + Franciszka i Stanisław Wójcik w r. śmierci

7.00 + Paulina i Franciszek Lichosyt, syn Ferdynand

17.00 + Julianna i Ambroży Hujas

17.00 + Józef Gwiżdż w 14 r. śmierci, ojciec Andrzej

Niedziela, 5 marca

7.30 + Olga Wontorczyk w 1 r. śmierci, mąż Eugeniusz

8.45 O bł. Boże, zdrowie za wstawiennictwem MBNP i wszelkie potrzebne łaski dla Ireny – *kaplica*

10.00 + Józef Gwiżdż w 14 r. śmierci

11.30 + Justyna Schehura w r. śmierci, mąż Ignacy

17.00 + Antoni Morawa, żona Joanna, syn Ferdynand i teściowie